
   
                                    Sídlo: Vestecká 1300, 252 42 Jesenice 

                                    IČ: 215 51 39 

 
                           IDds: vh7pj4k | č. ú: 270711558/0300 | tel: 246 083 324 | e-mail: skolkajesenice@seznam.cz | www.mskamarad.com 
                           __________________________________________________________________________________________________________ 

 

KRITÉRIA  
PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

do Mateřské školy KAMARÁD 
pro školní rok 2024/2025 

 

ZÁPIS: 6. a 7. května 2024  
v sídle školy na adrese: Vestecká 1300, 252 42 Jesenice 

 
 

K předškolnímu vzdělávání budou přijímány děti s trvalým pobytem ve školském obvodu 
daném OZV města Jesenice č. 1/2017, kdy školským obvodem Mateřské školy KAMARÁD je 
město Jesenice vymezené všemi katastrálními územími města, (dále jen děti „spádové“) a 
další děti, které nemají trvalý pobyt v Jesenici (dále jen „nespádové“) v tomto pořadí:  
 
1. Děti spádové, které dovrší věk pro povinnou předškolní docházku [v souladu s § 34 

zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon), které v období 1. 9. 2024 – 31. 8. 2025 dovrší 
6let věku a děti starší].  

 

2. Děti spádové, které dovrší do 31. 8. 2024 věku 4 let. 
 

3. Děti spádové, které dovrší do 31. 8. 2024 věku 3 let. 
 

4. Děti spádové, které jsou mladší než děti uvedené v bodu 1 - 3 těchto kritérií.  
 

5. Děti nespádové, po umístění všech dětí odpovídajících bodu 1 – 4 těchto kritérií. 
 

 
Děti jsou přijímány dle jednotlivých bodů těchto kritérií a podle data narození v posloupnosti 
od nejstarších k mladším, tj. v rámci každého jednotlivého kritéria má přednost starší dítě 
před mladším.  
 

 
V Jesenici 30. 1. 2024 
 

Bc. Zdeňka Gabrielová 
     ředitelka školy 
 

mailto:skolkajesenice@seznam.cz

